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رژیم  حامی  مهمترین  و  بزرگترین  آمریکا،  شک  بدون 
ماجرای  در  است.  بوده  تاکنون  تأسیس  ابتدای  از  صهیونیستی 
با یکدیگر و  اسرائیل  تلخ یک سال گذشته درگیری حماس و 
به  ایران  نهایتاً  و  یمن  و حوثی های  پای حزب الله  کشیده شدن 
غیررسمی  جنگی  بودن  جاری  و  اسرائیل  با  مستقیم  رویارویی 
را  با دو روی سکه، خود  میان همه طرف های درگیر، آمریکا 
نشان داده است. گاهی یک روی سکه، طرفداری از آتش بس و 
صلح بین طرفین بوده و گاهی با روی دیگر سکه و حمایت کامل 
و قاطع نظامی، سیاسی و اقتصادی از اسرائیل، سیاست های خود 
را اجرا کرده است. اینکه اگر جنگی رسمی و علنی بین اسرائیل 
و ایران رخ دهد، آمریکا چه نقشی را ایفا خواهد کرد؟ آیا باز با 
دو روی سکه، یکی به میخ می زند و دیگری به نعل، یا مستقیماً و 
رسماً به دفاع از اسرائیل برخواهد آمد، به نظر می رسد بستگی به 
نتیجه انتخابات آینده ریاست جمهوری در آمریکا دارد. چنانچه 
می کند  انتخاب شود، سعی  دموکرات  از حزب  رئیس جمهور 
آتش جنگ را سرد کند و حتی الامکان جلوی شروع جنگ و 
رئیس جمهور  اگر  ولی  بگیرد  را  خاورمیانه  به  آن  گسترش  یا 
را  جنگ  آتش  زیاد  احتمال  به  باشد  جمهوری خواه  حزب  از 
برافروخته خواهد کرد و برای یک جنگ تمام عیار وارد میدان 
خواهد شد. در این صورت کشورهای اروپایی و اعضای ناتو از 
جمله انگلیس، فرانسه و آلمان هم با آمریکا متحد خواهند شد و 

سهمی مهم در این کارزار وسیع، خواهند داشت.
نوع  چه  سناریوها،  این  قبال  در  ایران  سیاستمداران  حال 
تصمیماتی را اتخاذ کنند، بستگی به »تاکتیک« و »استراتژی« 
آنها در منطقه خاورمیانه و جهان دارد. اما آنچه مهم است باید 
راهی رفت که »ملت ما« و »کشور ما« آسیب نبینند و وحدت 

ملی که مهمترین ابزار در زمان جنگ است، گسسته نشود.

دکتر محمدمهدی جعفری زاده
 

نقش آمریکا و اروپا در جنگ احتمالی 
خاورمیانه

دکتر محمدمهدی جعفری زاده
تحلیل خبر

دکتر محمدمهدی جعفری زاده
یادداشت 

روز

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می کند:بیست و پنجمین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان

مکان:  محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس
ساعت بازدید: 17:00 الی 22:00سی و ششمین نمایشگاه تخصصی مبلمان منزل و اداری 

2

رئیس دیوان عدالت اداری اعلام کرد؛

در ۱۶ ماه گذشته ۱۸ رأی به 
انفصال از خدمت صادر شده است

مخابرات نمی تواند به بهانه استفاده نشدن، 

خطوط تلفن را تصاحب کند
1

2

قدومی نماینده جنبش حماس در ایران :

نمایندگان کنگره آمریکا 

بیش از ۵۲ مرتبه نتانیاهو را در حین 

سخنرانی اش تشویق کردند
ترور »اسماعیل هنیه« با چراغ سبز آمریکا انجام شد

عضو اتاق بازرگانی ایران:

با کاهش تنش ها دلار 
به زیر ۶۰ هزار تومان برمی گردد
نوسانات ارزی اخیر فروکش خواهد کرد

2

تحلیل این خبر را در ستون »تحلیل خبر« بخوانید

رئیس دیوان عدالت اداری گفت: در ۱۶ ماه گذشته، ۳۸۴ مورد اعلام 
به  مورد رأی  است و ۱۸  اعلام شده  احکام  اجرای  از طریق  استنکاف 
انفصال صادر شده که از این ۱۸ مورد، ۶ مورد قطعی و اجرا شده است.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام حکمت علی مظفری در نشست خبری 
نستوه  اسماعیل هنیه در تهران گفت: شهادت مجاهد  به ترور  اشاره  با 
جبهه مقاومت شهید اسماعیل هنیه توسط رژیم منحوس اسرائیل، ضایعه 
تلخی برای امت اسلامی بود و این حادثه نفرت انگیز تروریستی به دست 

صهیونیست ها و با حمایت آمریکا و استکبار جهانی اتفاق افتاد.
در  پرونده  پر  سازمان های  اسامی  درباره   اداری  عدالت  دیوان  رئیس 
است  اجتماعی  تأمین  سازمان  سازمان،   اولین  گفت:  عدالت  دیوان 
حوزه  در  که  است  کار  وزارت  دوم،  ارگان  دارد.  را  اول  رتبه  که  
از  شکایت  و  کارفرمایی  و  کارگری  اختلافات  به  مربوط  پرونده های 
آرای هیئت های تشخیص رتبه دوم سازمان پر شکایت را دارد. سومین 
سازمان مربوط به شهرداری ها است  غیر از شهرداری تهران که  به لحاظ 
ماده ۱۰۰ رسیدگی به شکایت مردم از تصمیمات کمیسیون ماده ۱۰۰ را 
از شهرداری ها را در بر می گیرد. چهارمین سازمان، وزارت بهداشت و 
درمان است و سازمان دیگر  وزارت آموزش و پرورش است و دیگری 

وزارت نیرو است. ما  تا ۲۶ عنوان را استخراج کردیم.
تأمین  سازمان  از   شکایت   ۱۴۰۱ به  نسبت   ۱۴۰۲ سال  در  افزود:  وی 
سازمان  از  شکایت  دارد.  را  اول  رتبه  باز  ولی  داشته  کاهش  اجتماعی 
تأمین اجتماعی از ۸۱ هزار شکایت در سال ۱۴۰۱ به ۷۷ هزار شکایت در 
سال ۱۴۰۲ رسیده  و وزارت  کار از ۵۲ هزار شکایت در سال ۱۴۰۱  به 
۴۰ هزار شکایت در سال ۱۴۰۲ رسیده و کاهش داشته است. شهرداری ها 
هم از ۴۲ هزار شکایت در سال ۱۴۰۱ به ۴۰ هزار شکایت در سال ۱۴۰۲ 

رسیده و کاهش داشته است.
رئیس دیوان عدالت اداری با اشاره به اجرای قانون برنامه هفتم پیشرفت، 
گفت: مطابق قانون، کمیسیون های شبه قضایی از سال دوم اجرای قانون 
الکترونیک شود  ابلاغ ها  همه  و  کنند  دریافت  شناسه  باید  هفتم  برنامه 
و در این صورت بسیاری از مشکلات حوزه ابلاغ حل خواهد شد. در 
با  بنا داریم  این زمینه حدود ۷۰ کمیسیون شبه قضایی وجود دارد که 

همکاری قوه قضاییه ابلاغ ها الکترونیک شود.
وی ادامه داد: از ۲۲ خرداد سال گذشته، ابتدا ورودی شعب تجدیدنظر 
افزایش یافت اما اکنون به حد تعادل نزدیک شده است و میانگین زمان 
رسیدگی به پرونده ها از ۱۱۱ روز در سال ۱۴۰۱ به ۸۲ روز در سال ۱۴۰۲ 
رسیده و در چهار ماهه نخست سال جاری هم به ۸۸ روز رسیده است؛ 

البته همچنان نیاز به افزایش شعب و کادر قضایی داریم.

مخابرات نمی تواند بهانه استفاده نشدن، خطوط تلفن را تصاحب کند
رئیس دیوان عدالت اداری در پاسخ به سؤال ایسنا در مورد اینکه »اخیراً 
دیوان عدالت اداری رایی صادر کرد مبنی بر اینکه مخابرات حق ندارد 
از مالکین خطوط تلفن بلااستفاده و دارای بدهی سلب مالکیت کند، اما 
مخابرات ضمن سرپیچی از قانون، بابت وصل تلفن های قطع شده، هزینه 
دیوان  می فروشد.  خودشان  به  دوباره  را  مالکین  خط  یعنی  می گیرد،  
آرای خودش  اجرای  برای  راهکاری  مردم چه  از شکایت  غیر  عدالت 
دارد؟ زیرا اگر همه مردم تک تک بخواهند شکایت کنند پرونده های 
زیادی ایجاد می شود. این قضیه در مورد ادارات و ارگان های دیگر  هم 
صدق می کند که دیوان رأی داده ولی آنها توجهی نمی کنند و حتماً باید 
مردم  شکایت کنند« گفت: هر رایی که دیوان عدالت در صحن هیئت 
از  فرد  مقام شکایت یک  ما در  دارد.  رأی  صادر می کند موضوعیت 

مصوبه مربوط وزارت ارتباطات و شرکت مخابرات بود.  
وی افزود: نقش دیوان عدالت در بررسی مصوبات این است  که مصوبه 
و   می دهد  مطابقت  قانونی  موازین  با  و  می دهد  قرار  رسیدگی  مورد  را 
اگر مطابق قانون باشد شکایت را رد می کند و تاکید می کند که مصوبه 
درست است اما اگر مصوبه را خلاف قانون یا خلاف شرع تشخیص داد 
البته با کسب نظر فقهای شورای  نگهبان؛ در این  صورت مصوبه ابطال 
به دستگاه ها  ابطال مصوبه،  آنرا  از  بعد  این است که  می شود. واقعیت 

ابلاغ می کنیم.
تخلفی  دستگاه ها،  به  آن  ابلاغ  و  مصوبه  ابطال  از  بعد  اگر  افزود:  وی 
مراجعه  عدالت  دیوان  به  افراد  موردی  به صورت  باید  گرفت  صورت 
ابطال مصوبه ترتیب  و طرح دعوا کنند و بگویند شرکت مخابرات به 
اثر نمی دهد و یا خط تلفن را نمی دهد یا خسارت را جبران نمی کند؛ لذا 
در این صورت پس از رسیدگی اگر معلوم شد که به مصوبه ابطال شده 
توجه نشده برخورد قانونی صورت می گیرد و در حکم مستنکف است و 
مشمول هم جبران خسارت و هم  تا ۵ سال انفصال  از خدمات دولتی یا 

محرومیت از حقوق اجتماعی را دارد.
ابطال شده شرکت مخابرات مکلف  یادآور شد: زمانی که مصوبه  وی 
است خسارت وارد شده را  جبران و اگر خط هم موجود باشد آن را 
مخابرات  وزارت  و  بدهد  را  خط   بدل  نبود  امکانش  اگر  و  برگرداند 
نمی تواند بهانه استفاده نشدن خطوط تلفن آن را  تصاحب کند لذا رأی 
دیوان به قوت خود باقی است و  هیچ دستگاهی حق تخلف ندارد. آرای 
این است اگر  دیوان عدالت  ضمانت اجرا دارد و ضمانت اجرای آن 
کسی یا دستگاهی عالما بر مصوبه ابطال شده اصرار کند و  در عمل به 
آن توجه نکند ضمن  اینکه موردی به شکایات مربوط  به آن  رسیدگی 

رئیس دیوان عدالت اداری اعلام کرد؛

مخابرات نمی تواند به بهانه استفاده نشدن، خطوط تلفن را تصاحب کند

شهردار شیراز: 

بیش از ۵۴۳ پروژه طی دو سال 

گذشته به بهره برداری رسید
در گزارش سه ساله مدیریت شهری شیراز مطرح شد؛

مبارزه با هر نوع سیاه نمایی و ناامید کردن مردم 

شعار اصلی شورای ششم است
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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبرداد؛

جریمه های سنگین در انتظار 
استخراج کنندگان غیرمجاز رمز ارز
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روابط عمومی سپاه اعلام کرد؛

شهادت »اسماعیل هنیه« با شلیک 
پرتابه کوتاه برُد با سرجنگی انجام شد

44278

 روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اطلاعیه شماره ۳ خود 
اعلام کرد: جنایت تروریستی رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن 
»اسماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی حماس با شلیک »پرتابه کوتاه برُد 
با سر جنگی حدود هفت کیلوگرمی همراه با انفجار شدید« از خارج 

محدوده استقراری اقامت میهمانان صورت گرفته است.
به گزارش خبرنگار حوزه دفاعی ایرنا، در اطلاعیه روابط عمومی سپاه 
به تحقیقات  با توجه  منتشر شد، آمده است:  انقلاب اسلامی  پاسداران 
پرتابه  با شلیک  این عملیات تروریستی  به عمل آمده،  بررسی های  و 
کوتاه برُد با سر جنگی حدود هفت کیلوگرمی، همراه با انفجار شدید، 

از خارج محدوده استقراری اقامت میهمانان صورت گرفته است.
متن اطلاعیه بدین شرح است:

به  منجر  که  صهیونیستی  جنایتکارانه  رژیم  تروریستی  اقدام  دنبال  به 
شهادت شهید والامقام دکتر اسماعیل هنیه رئیس مجاهد و شجاع دفتر 
به  گردید،  ایشان  همراه  و  )حماس(  اسلامی  مقاومت  جنبش  سیاسی 

اطلاع عموم ملت ایران می رساند؛
دولت  حمایت  و  رژیم صهیونیستی  اجرای  و  طراحی  با  اقدام  این   .۱

جنایتکار آمریکا انجام شده است.
عملیات  این  آمده،  عمل  به  بررسی های  و  تحقیقات  به  توجه  با   .۲
تروریستی با شلیک پرتابه کوتاه برد با سر جنگی حدود ۷ کیلوگرمی، 
میهمانان  اقامت  استقراری  محدوده  خارج  از  شدید،  انفجار  با  همراه 

صورت گرفته است.
در پایان تاکید می شود، خونخواهی شهید اسماعیل هنیه قطعی و رژیم 
ماجراجو و تروریست صهیونی پاسخ این جنایت را که مجازات سخت  
است را در زمان، مکان و کیفیت مقتضی، قاطعانه دریافت خواهد کرد.
بامداد  حماس  سیاسی  دفتر  رئیس  هنیه  اسماعیل  ایرنا،  گزارش  به 
چهارشنبه ۱۰ مرداد که برای حضور در مراسم تحلیف ریاست جمهوری 

دکتر مسعود پزشکیان به تهران آمده بود، به شهادت رسید.
روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران صبح چهارشنبه )۳۱ 
»با  کرد:  اعلام  بیانیه ای  در   )۱۴۰۳ مرداد   ۱۰ با  برابر   ۲۰۲۴ جولای 
عرض تسلیت به ملت قهرمان فلسطین و امت اسلامی و رزمندگان جبهه 
اقامت  محل  )چهارشنبه(  امروز  بامداد  ایران،  شریف  ملت  و  مقاومت 
اسلامی  مقاومت  دفتر سیاسی  هنیه رئیس  اسماعیل  جناب آقای دکتر 
حماس در تهران مورد اصابت قرار گرفته و در پی این حادثه ایشان و 

یک نفر از محافظین وی به شهادت رسیدند.«
ارتش رژیم صهیونیستی اخیراً همچنین در حمله به یک آپارتمان در 
منطقه ضاحیه در جنوب بیروت، »فؤاد شکر« از فرماندهان ارشد حزب 

الله لبنان را ترور کرد.
ارشد  مسئولان  و  مقامات  شکر،  فؤاد  و  هنیه  اسماعیل  شهادت  درپی 
انتقام خون این شهیدان فرمانده را از  محور مقاومت اعلام کردند که 

رژیم صهیونیستی خواهند گرفت.

روابط عمومی سپاه اعلام کرد؛

می شود بلکه ضمانت اجرایی در مورد مدیر متخلف قابل اجرا است.
اگرچه  اینکه  بر  مبنی  سوالی  به  پاسخ  در  اداری  عدالت  دیوان  رئیس 
احکام دیوان عدالت اداری لازم الاجرا است اما همچنان یکی از مواردی 
که در زمینه صدور آرای دیوان عدالت اداری مطرح است؛ بحث اطاله 
در اجرای احکام و عدم تمکین دستگاه ها به آرای صادره است، گفت: 
از  اجرایی  دستگاه های  تمرد  برای  خوبی  اجراهای  قانونگذار ضمانت 

احکام دیوان پیش بینی کرده است.
مظفری افزود: در ۱۶ ماه گذشته، ۳۸۴ مورد اعلام استنکاف از طریق 
اجرای احکام اعلام شده است و ۱۸ مورد رأی به انفصال صادر شده که 

از این ۱۸ مورد، ۶ مورد قطعی و اجرا شده است.
وی در پاسخ به سوالی درخصوص تعیین حداقل حقوق کارگران گفت: 
در سال های گذشته  در این خصوص شکایاتی در دیوان عدالت اداری  
ثبت شد و دیوان شکایت را وارد ندانست. امسال نیز شکایاتی در دیوان 
ثبت شده و این شکایات در حال بررسی است و هنوز رأی صادر نشده 

و احتمالًا به زودی این رأی صادر خواهد شد.
 مظفری بیان کرد:  بر اساس قانون این تعیین حقوق و دستمزد براساس 

تناسب سازی میزان دریافتی کارگران است. شکایاتی که آقایان مطرح 
نیز  آن ها  حقوق  باید  تورم  درصد  به  توجه  با  که  است  این  می کنند 
نیز  دولتی  بگیران  حقوق  درخصوص  موضوع  این  کند.  پیدا  افزایش 
مطرح است. اما قانون گذار عنوان کرده با توجه به میزان تورم دستمزد 
این خصوص  وجود  الزامی در  از همین رو  تعیین کند.  را  کارگران 
ندارد و الزامی مبنی بر اینکه بر اساس درصد اعلامی تورم از سوی بانک 

مرکزی میزان رشد حقوق کارگران اعلام شود، وجود ندارد.


